标 题: 国家标准委关于发布《全国农村综合改革标准化试点示范项目管理办法》的公告

索引号: 2020-1605160971372 主题分类: 公示公告

 文 号: 2018年第9号
 所属机构: 标准技术管理司

 成文日期: 2018年07月11日
 发布日期: 2020年11月12日

为贯彻落实党的十九大会议精神,推进实施乡村振兴战略,推动农村综合改革标准化试点示范项目的实践与优化升级,规范全国农村综合改革标准化试点示范项目(以下简称试点示范项目)的管理,根据《中华人民共和国标准化法》以及《国家标准化管理委员会 财政部 关于开展农村综改标准化试点的通知》(国标委农联〔2013〕79号)要求,国家标准委编制了《全国农村综合改革标准化试点示范项目管理办法》(以下简称《办法》),现予印发,请各地高度重视,结合工作实际,按照《办法》要求,认真贯彻执行。

附件:全国农村综合改革标准化试点示范项目管理办法

国家标准委

2018年7月18日

(此件公开发布)

特此公告。

预览已结束, 完整报告链接和二维码如下:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9693



